別紙第２

   年  月  日

    組合員資格届出書

        管理者  殿

                  棟      区 画

               氏  名            印

  規約第 40 条の規定に基づき、下記のとおり組合員の資格の 取得・変更 について届け

出ます。

使 用 箇 所 （ 店舗・事務所 ） 新区分所有者・占有者の占有開始日予定日

（区画）                              年   月   日

所有者

氏 名  連 絡 先

現住所
〒

現区分所有者の

注 意 事 項

１  前記専有部分の占有開始日より前区分所有者が負担していた管理費

等の諸費用の支払いを開始すること

２  当該専有部分を使用するにあたり、規約、附属規則及び総会の決議

事項を遵守すること

３  旧区分所有者の管理組合に対する債務が生じている場合は、新区分

所有者が支払うこと

４  旧区分所有者の専用使用権の継承については、規約別表第 5のとお

りとすること

５  旧区分所有者との間に生じた問題は当事者間で処理すること

【付記】 ご提供いただきました個人情報は、管理組合の運営業務の遂行のために使用し、それ以

外の目的には使用いたしません。